

SOL IKAST ApS
H C Lumbyes Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 77 73 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

Stephan Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOL IKAST ApS H C Lumbyes Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 77 73 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephan Olesen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.875 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801.261 kr. mod 1.206.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-13.875	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	650.000	845.000
Indtægter af kapitalinteresser	150.000	600.000
Andre finansielle indtægter	140.123	4.397
Øvrige finansielle omkostninger	-119.663	-300.506
Resultat før skat	806.585	1.139.891
1 Skat af årets resultat	-5.324	66.905
Årets resultat	801.261	1.206.796
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	679.261	1.147.896
Disponeret i alt	801.261	1.206.796

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.000	177.000
3	Kapitalinteresser	8.356.950	8.356.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.533.950</u>	<u>8.533.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.533.950</u>	<u>8.533.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.054	269.681
	Andre tilgodehavender	898.984	189.182
	Tilgodehavender i alt	<u>1.001.038</u>	<u>458.863</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.328.687	1.193.387
	Værdipapirer i alt	<u>1.328.687</u>	<u>1.193.387</u>
	Likvide beholdninger	721.290	340.897
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.051.015</u>	<u>1.993.147</u>
	Aktiver i alt	<u>11.584.965</u>	<u>10.527.097</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.541.115	3.861.854
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>4.743.115</u>	<u>4.000.754</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>5.000.000</u>	<u>5.254.770</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.254.770</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	854.233	837.086
	Selskabsskat	865.787	429.737
	Anden gæld	<u>121.830</u>	<u>4.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.850</u>	<u>1.271.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.841.850</u>	<u>6.526.343</u>
	Passiver i alt	<u>11.584.965</u>	<u>10.527.097</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.713.958	57.200	2.851.158
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.147.896	58.900	1.206.796
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.861.854	58.900	4.000.754
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	679.261	122.000	801.261
	80.000	4.541.115	122.000	4.743.115

Noter

	2023	2022	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	5.324	0	
Andre skatter	0	-66.905	
	5.324	-66.905	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	177.000	177.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	177.000	177.000	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	8.356.950	7.500.000	
Tilgang i årets løb	0	856.950	
Kostpris 31. december 2023	8.356.950	8.356.950	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.356.950	8.356.950	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kapitalinteresse KH Teknik A/S,	26,7 %	34.662.389	2.520.760
		34.662.389	2.520.760
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Aktier og investeringsbeviser		1.328.687	1.193.387
		1.328.687	1.193.387
5. Anden gæld			
Gæld til Knud Henning Olesen		5.000.000	5.254.770
		5.000.000	5.254.770
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		5.000.000	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.328.687</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>135.301</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stephan Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stephan Skovlund Olesen

Direktør

ID: 364bb947-6d0c-4553-a23e-6c5a7a33a365

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 16:39:38

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 16:41:29

Underskrevet med MitID



Stephan Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stephan Skovlund Olesen

Dirigent

ID: 364bb947-6d0c-4553-a23e-6c5a7a33a365

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 16:45:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 165eafUzRrt251911750

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.